КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 27 декабря 2016 года                         №  62-р

	с. Пушкино

	О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни
31 декабря 2016 года, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января 2017 года должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации, нерабочими праздничными днями являются 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 января 2017 года — Новогодние каникулы, 7 января 2017 года – Рождество Христово, 31 декабря 2016 года выходной день.. В целях своевременного принятия решений в случаях возникновения в Пушкинском сельсовете чрезвычайных ситуаций и оперативной ликвидации их возможных последствий, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому на период с 31 декабря 2016 года по 8 января 2017 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета, осуществляющих дежурство на дому, в случае возникновения чрезвычайных ситуаций незамедлительно передавать информацию в единую дежурно-диспетчерскую службу по телефону 2-19-45 или должностному лицу Администрации Куртамышского района, осуществляющего дежурство на дому.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета  Драчеву Н.Г.

Глава  Пушкинского сельсовета				Н.Г. Драчева

Приложение
к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 27 декабря  2016 года № 62-р «О дежурстве в выходные и нерабочие праздничные дни 31 декабря 2016 года, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 января 2017 года должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета на дому»

ГРАФИК
дежурства на дому должностных лиц Администрации Пушкинского сельсовета
31 декабря 2016 года, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7и 8 января 2017 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер домашнего и сотового телефона
	Время дежурства
	Ознакомлен
подпись

	31.12.2016  г.
	Зиновьева  Е.В. - культорганизатор Пушкинского ДК

	89003819145
	08.00 - 08.00

	01.01.2017  г.
	Драчева Н.Г.– Глава Пушкинского сельсовета
	9-56-53
89003803209
	08.00 - 08.00

	02.01.2017  г.
	Реутова О.Ю. - главный специалист Пушкинского сельсовета

	89003813571
	08.00 - 08.00

	03.01.2017  г.
	Семенова Ю.В. – руководитель кружка Пушкинского ДК

	89003770380
	08.00 - 08.00

	04.01.2017 г.
	Воробьева И.Г – библиотекарь Пушкинского ДК

	89003779256
	08.00 - 08.00

	05.01.2017 г.
	Воробьева И.Г – библиотекарь Пушкинского ДК

	89003779256
	08.00 - 08.00

	06.01.2017  г.
	Зиновьева  Е.В. - культорганизатор Пушкинского ДК

	[bookmark: _GoBack]89003819145
	08.00 - 08.00

	07.01.2017  г.
	Драчева Н.Г.– Глава Пушкинского сельсовета
	9-56-53
89003803209
	08.00 - 08.00

	08.01.2017  г.
	Реутова О.Ю. - главный специалист Пушкинского сельсовета
	89003813571
	08.00 - 08.00